
TARIFAS EN LA RUTA:                   UIOBOG y GYEBOG                           VIGENCIA   MES: Enero AÑO: 2022 Documento de referencia
0,06

OW RT* OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
NPROI1P5 0,50                -            -            -            130,67 -            9,0            -            1,14          -            131,81      -            141,31 -            50 - 0,06 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
TPROI1P5 3,00                -            -            -            130,67 -            9,0            -            1,44          -            132,11      -            144,11 -            50 - 0,36 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
LPROI1P5 5,50                -            -            -            130,67 -            9,0            -            1,74          -            132,41      -            146,91 -            50 - 0,66 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
EPROI1P5 8,00                -            -            -            130,67 -            9,0            -            2,04          -            132,71      -            149,71 -            50 - 0,96 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
WPROI1P5 10,50              -            -            -            130,67 -            9,0            -            2,34          -            133,01      -            152,51 -            50 - 1,26 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
SPROI1P5 15,50              -            -            -            130,67 -            9,0            -            2,94          -            133,61      -            158,11 -            50 - 1,86 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
UPROI1P5 20,50              -            -            -            130,67 -            9,0            -            3,54          -            134,21      -            163,71 -            50 - 2,46 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
VPROI1P5 25,50              -            -            -            130,67 -            9,0            -            4,14          -            134,81      -            169,31 -            50 - 3,06 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
KPROI1P5 30,50              -            -            -            130,67 -            9,0            -            4,74          -            135,41      -            174,91 -            50 - 3,66 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
QPROI1P5 35,50              -            -            -            130,67 -            9,0            -            5,34          -            136,01      -            180,51 -            50 - 4,26 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
HPROI1P5 45,50              -            -            -            130,67 -            9,0            -            6,54          -            137,21      -            191,71 -            50 - 5,46 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
BPROI1P5 55,50              -            -            -            130,67 -            9,0            -            7,74          -            138,41      -            202,91 -            50 - 6,66 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
OPROI1P5 65,50              -            -            -            130,67 -            9,0            -            8,94          -            139,61      -            214,11 -            50 - 7,86 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
JPROI1P5 75,50              -            -            -            130,67 -            9,0            -            10,14        -            140,81      -            225,31 -            50 - 9,06 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
IPROI1P5 95,50              -            -            -            130,67 -            9,0            -            12,54        -            143,21      -            247,71 -            50 - 11,46 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
FPROI1P5 115,50            -            -            -            130,67 -            9,0            -            14,94        -            145,61      -            270,11 -            50 - 13,86 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
DPROI1P5 135,50            -            -            -            130,67 -            9,0            -            17,34        -            148,01      -            292,51 -            50 - 16,26 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
APROI1P5 155,50            -            -            -            130,67 -            9,0            -            19,74        -            150,41      -            314,91 -            50 - 18,66 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
MPROI1P5 185,50            -            -            -            130,67 -            9,0            -            23,34        -            154,01      -            348,51 -            50 - 22,26 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
YPROI1P5 215,50            -            -            -            130,67 -            9,0            -            26,94        -            157,61      -            382,11 -            50 - 25,86 3 - 15 - 0 - 5 - 57,67 - 130,67 -
NPROI2P5-NPROI2P5 -                  1,00          -            -            -            171,79      -            18             -            2,16          -            173,95      -            192,95      - 50 0,12 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 171,79
TPROI2P5-TPROI2P5 -                  6,00          -            -            -            172,39      -            18             -            2,16          -            174,55      -            198,55      - 50 0,72 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 172,39
LPROI2P5-LPROI2P5 -                  11,00        -            -            -            172,99      -            18             -            2,16          -            175,15      -            204,15      - 50 1,32 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 172,99
EPROI2P5-EPROI2P5 -                  16,00        -            -            -            173,59      -            18             -            2,16          -            175,75      -            209,75      - 50 1,92 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 173,59
WPROI2P5-WPROI2P5 -                  21,00        -            -            -            174,19      -            18             -            2,16          -            176,35      -            215,35      - 50 2,52 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 174,19
SPROI2P5-SPROI2P5 -                  31,00        -            -            -            175,39      -            18             -            2,16          -            177,55      -            226,55      - 50 3,72 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 175,39
UPROI2P5-UPROI2P5 -                  41,00        -            -            -            176,59      -            18             -            2,16          -            178,75      -            237,75      - 50 4,92 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 176,59
VPROI2P5-VPROI2P5 -                  51,00        -            -            -            177,79      -            18             -            2,16          -            179,95      -            248,95      - 50 6,12 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 177,79
KPROI2P5-KPROI2P5 -                  61,00        -            -            -            178,99      -            18             -            2,16          -            181,15      -            260,15      - 50 7,32 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 178,99
QPROI2P5-QPROI2P5 -                  71,00        -            -            -            180,19      -            18             -            2,16          -            182,35      -            271,35      - 50 8,52 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 180,19
HPROI2P5-HPROI2P5 -                  91,00        -            -            -            182,59      -            18             -            2,16          -            184,75      -            293,75      - 50 10,92 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 182,59
BPROI2P5-BPROI2P5 -                  111,00      -            -            -            184,99      -            18             -            2,16          -            187,15      -            316,15      - 50 13,32 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 184,99
OPROI2P5-OPROI2P5 -                  131,00      -            -            -            187,39      -            18             -            2,16          -            189,55      -            338,55      - 50 15,72 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 187,39
JPROI1P5-JPROI1P5 -                  151,00      -            -            -            189,79      -            18             -            2,16          -            191,95      -            360,95      - 50 18,12 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 189,79
IPROI1P5-IPROI1P5 -                  191,00      -            -            -            194,59      -            18             -            2,16          -            196,75      -            405,75      - 50 22,92 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 194,59
FPROI1P5-FPROI1P5 -                  231,00      -            -            -            199,39      -            18             -            2,16          -            201,55      -            450,55      - 50 27,72 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 199,39
DPROI1P5-DPROI1P5 -                  271,00      -            -            -            204,19      -            18             -            2,16          -            206,35      -            495,35      - 50 32,52 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 204,19
APROI1P5-APROI1P5 -                  311,00      -            -            -            208,99      -            18             -            2,16          -            211,15      -            540,15      - 50 37,32 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 208,99
MPROI2P5-MPROI2P5 -                  371,00      -            -            -            216,19      -            18             -            2,16          -            218,35      -            607,35      - 50 44,52 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 216,19
YPROI2P5-YPROI2P5 -                  431,00      -            -            -            223,39      -            18             -            2,16          -            225,55      -            674,55      - 50 51,72 - 3 - 15 - 41 - 5 - 57,67 - 223,39

NPROI1P5 0,50                -            -            -            103,92 -            9,0            -            1,14          -            105,06      -            114,56 -            50 - 0,06 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
TPROI1P5 3,00                -            -            -            103,92 -            9,0            -            1,44          -            105,36      -            117,36 -            50 - 0,36 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
LPROI1P5 5,50                -            -            -            103,92 -            9,0            -            1,74          -            105,66      -            120,16 -            50 - 0,66 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
EPROI1P5 8,00                -            -            -            103,92 -            9,0            -            2,04          -            105,96      -            122,96 -            50 - 0,96 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
WPROI1P5 10,50              -            -            -            103,92 -            9,0            -            2,34          -            106,26      -            125,76 -            50 - 1,26 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
SPROI1P5 15,50              -            -            -            103,92 -            9,0            -            2,94          -            106,86      -            131,36 -            50 - 1,86 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
UPROI1P5 20,50              -            -            -            103,92 -            9,0            -            3,54          -            107,46      -            136,96 -            50 - 2,46 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
VPROI1P5 25,50              -            -            -            103,92 -            9,0            -            4,14          -            108,06      -            142,56 -            50 - 3,06 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
KPROI1P5 30,50              -            -            -            103,92 -            9,0            -            4,74          -            108,66      -            148,16 -            50 - 3,66 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
QPROI1P5 35,50              -            -            -            103,92 -            9,0            -            5,34          -            109,26      -            153,76 -            50 - 4,26 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
HPROI1P5 45,50              -            -            -            103,92 -            9,0            -            6,54          -            110,46      -            164,96 -            50 - 5,46 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
BPROI1P5 55,50              -            -            -            103,92 -            9,0            -            7,74          -            111,66      -            176,16 -            50 - 6,66 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
OPROI1P5 65,50              -            -            -            103,92 -            9,0            -            8,94          -            112,86      -            187,36 -            50 - 7,86 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
JPROI1P5 75,50              -            -            -            103,92 -            9,0            -            10,14        -            114,06      -            198,56 -            50 - 9,06 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
IPROI1P5 95,50              -            -            -            103,92 -            9,0            -            12,54        -            116,46      -            220,96 -            50 - 11,46 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
FPROI1P5 115,50            -            -            -            103,92 -            9,0            -            14,94        -            118,86      -            243,36 -            50 - 13,86 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
DPROI1P5 135,50            -            -            -            103,92 -            9,0            -            17,34        -            121,26      -            265,76 -            50 - 16,26 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
APROI1P5 155,50            -            -            -            103,92 -            9,0            -            19,74        -            123,66      -            288,16 -            50 - 18,66 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
MPROI1P5 185,50            -            -            -            103,92 -            9,0            -            23,34        -            127,26      -            321,76 -            50 - 22,26 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
YPROI1P5 215,50            -            -            -            103,92 -            9,0            -            26,94        -            130,86      -            355,36 -            50 - 25,86 5,39 - 15 - 0 - 5 - 28,53 - 103,92 -
NPROI2P5-NPROI2P5 -                  1,00          -            -            -            145,04      -            18             -            2,2            -            147,2        -            166,20      - 50 0,12 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 145,04
TPROI2P5-TPROI2P5 -                  6,00          -            -            -            145,64      -            18             -            2,2            -            147,8        -            171,80      - 50 0,72 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 145,64
LPROI2P5-LPROI2P5 -                  11,00        -            -            -            146,24      -            18             -            2,16          -            148,40      -            177,40      - 50 1,32 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 146,24
EPROI2P5-EPROI2P5 -                  16,00        -            -            -            146,84      -            18             -            2,16          -            149,00      -            183,00      - 50 1,92 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 146,84
WPROI2P5-WPROI2P5 -                  21,00        -            -            -            147,44      -            18             -            2,16          -            149,60      -            188,60      - 50 2,52 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 147,44
SPROI2P5-SPROI2P5 -                  31,00        -            -            -            148,64      -            18             -            2,16          -            150,80      -            199,80      - 50 3,72 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 148,64
UPROI2P5-UPROI2P5 -                  41,00        -            -            -            149,84      -            18             -            2,16          -            152,00      -            211,00      - 50 4,92 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 149,84
VPROI2P5-VPROI2P5 -                  51,00        -            -            -            151,04      -            18             -            2,16          -            153,20      -            222,20      - 50 6,12 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 151,04
KPROI2P5-KPROI2P5 -                  61,00        -            -            -            152,24      -            18             -            2,16          -            154,40      -            233,40      - 50 7,32 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 152,24
QPROI2P5-QPROI2P5 -                  71,00        -            -            -            153,44      -            18             -            2,16          -            155,60      -            244,60      - 50 8,52 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 153,44
HPROI2P5-HPROI2P5 -                  91,00        -            -            -            155,84      -            18             -            2,16          -            158,00      -            267,00      - 50 10,92 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 155,84
BPROI2P5-BPROI2P5 -                  111,00      -            -            -            158,24      -            18             -            2,16          -            160,40      -            289,40      - 50 13,32 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 158,24
OPROI2P5-OPROI2P5 -                  131,00      -            -            -            160,64      -            18             -            2,16          -            162,80      -            311,80      - 50 15,72 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 160,64
JPROI1P5-JPROI1P5 -                  151,00      -            -            -            163,04      -            18             -            2,16          -            165,20      -            334,20      - 50 18,12 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 163,04
IPROI1P5-IPROI1P5 -                  191,00      -            -            -            167,84      -            18             -            2,16          -            170,00      -            379,00      - 50 22,92 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 167,84
FPROI1P5-FPROI1P5 -                  231,00      -            -            -            172,64      -            18             -            2,16          -            174,80      -            423,80      - 50 27,72 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 172,64
DPROI1P5-DPROI1P5 -                  271,00      -            -            -            177,44      -            18             -            2,16          -            179,60      -            468,60      - 50 32,52 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 177,44
APROI1P5-APROI1P5 -                  311,00      -            -            -            182,24      -            18             -            2,16          -            184,40      -            513,40      - 50 37,32 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 182,24
MPROI2P5-MPROI2P5 -                  371,00      -            -            -            189,44      -            18             -            2,16          -            191,60      -            580,60      - 50 44,52 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 189,44
YPROI2P5-YPROI2P5 -                  431,00      -            -            -            196,64      -            18             -            2,16          -            198,80      -            647,80      - 50 51,72 - 5,39 - 15 - 41 - 5 - 28,53 - 196,64

* Se relaciona la tarifa final en la combinación de fare basis indicado en la columna C, sin embargo todas las tarifas RT son combinables entre si.

FARE BASIS NPROI1P5 TPROI1P5 LPROI1P5 EPROI1P5 WPROI1P5 SPROI1P5 UPROI1P5 VPROI1P5 KPROI1P5 QPROI1P5 HPROI1P5 BPROI1P5 OPROI1P5 JPROI1P5 IPROI1P5 FPROI1P5 DPROI1P5 APROI1P5 MPROI1P5 YPROI1P5 NPROI2P5 TPROI2P5 LPROI2P5 EPROI2P5 WPROI2P5 SPROI2P5 UPROI2P5 VPROI2P5 KPROI2P5 QPROI2P5 HPROI2P5
AP-EMISION N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
AP-RESERVA N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
E-MINIMA N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
E-MAXIMA N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
C/FECHA-ANTES 30 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa50 USD por cada segmento+ diferencia de tarifa
C/FECHA-DESPUES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
DEVOLUCIONES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%
DSCTO-NIÑOS 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
OTROS DSCTOS: N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
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INICIAR VIAJE 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22 5/1/22
FINALIZAR VIAJE 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22 30/9/22

Penalidades - Su valor no depende de la tarifa
US$ 30
US$ 10

Servicios Adicionales Opcionales - Su valor no depende de la tarifa  

Descripción USD Canal
3_CI_INT_1RA MALETA 35 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
3_CI_INT_1RA Y 2DA MALETA 85 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
1_WEB_ADZ_2DA MALETA 18,06 tpapi
3_CI_INT_2DA MALETA 50 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
1_WEB_INT_2DA MALETA 35 tpapi
3_CI_INT_1RA, 2DA Y 3RA MALETA 135 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
1_WEB_ADZ_2DA Y 3RA MALETA 36,11 tpapi
3_CI_INT_3RA MALETA 50 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
1_WEB_INT_2DA Y 3RA MALETA 70 tpapi
EXTRA ESPACIO 4,17 WEB,tpapi,DCS,EXT_WEB,MOBILE
ESTANDAR ADELANTE 3,33 WEB,tpapi,DCS,EXT_WEB,MOBILE
ESTANDAR 2,78 WEB,tpapi,DCS,EXT_WEB,MOBILE
EXTRA ESPACIO 2 4,06 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
ESTANDAR ATRAS 2,61 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
EXTRA ESPACIO 18 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
ESTANDAR ADELANTE 14 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
ESTANDAR 12 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
4_COUNTER_INT_SILLA EXTRA ESPACIO 20 DCS
4_COUNTER_INT_SILLA ESTANDAR ADELANTE 16 DCS
4_COUNTER_INT_SILLA ESTANDAR 12 DCS
EXTRA ESPACIO 2 16 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
ESTANDAR ATRAS 10 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
4_COUNTER_INT_SILLA EXTRA ESPACIO 2 14,5 DCS
4_COUNTER_INT_SILLA ESTANDAR ATRAS 10,5 DCS
0_CALL_WEB_INT_UPGRADE EE 8 STANDARD,tpapi
I- MALETA 1 WEB 25 WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
TARIFA ADMINISTRATIVA WEB 9 STANDARD,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
CARRY ON 12 KGS 5,6 STANDARD,tpapi,DCS
CARRY ON 12 KGS I 15 STANDARD,tpapi,DCS
CARRY ON 12 KGS ADZ 7 STANDARD,tpapi,DCS
0_CALL_INT_CHECKIN 6 STANDARD,tpapi
3_CI_INT_CHECKIN 7,5 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
2_MMB_INT_CHECKIN 6,5 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
D-2 MALETA NR 10,14 STANDARD,DCS
D-3 MALETA NR 15,94 STANDARD,DCS
D-MASCOTA EN CABINA COUNTER 23,61 DCS
0_CALL_INT_DEPORTIVO CABINA 65 STANDARD,tpapi
0_CALL_INT_DEPORTIVO BODEGA 61 STANDARD,tpapi
D-KG ADICIONAL COUNTER 3,33 DCS
1_WEB_BOG<>CTG_1RA MALETA 8,33 tpapi,EXT_WEB,MOBILE
1_WEB_BOG<>CTG_1RA Y 2DA MALETA 19,44 tpapi,EXT_WEB,MOBILE
1_WEB_BOG<>CTG_1RA, 2DA Y 3RA MALETA 33,33 tpapi,EXT_WEB,MOBILE
0_CALL_INT_CARGO POR ATENCION PERSONALIZADA 6 STANDARD
0_CALL CARGO POR ATENCION PERSONALIZADA 3 STANDARD
FEE PUNTO DE VENTA NO COLOMBIA 25 STANDARD
0_CALL_INT_FLEX 17 STANDARD
1_WEB_INT_FLEX 16 tpapi,EXT_WEB,MOBILE
3_CI_INT_FILA RAPIDA 7,5 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
0_CALL_INT_FILA RAPIDA 6 STANDARD,tpapi
2_MMB_INT_FILA RAPIDA 6,5 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,OLWEBCHECKIN,MOBILE
2_MMB_INT_1RA MALETA 30 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
I-2 MALETA NR 23,15 STANDARD,DCS
2_MMB_INT_2DA MALETA 40 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,OLWEBCHECKIN,MOBILE
2_MMB_INT_1RA, 2DA Y 3RA MALETA 110 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
I-3 MALETA NR 41,66 STANDARD,EXT_WEB,MOBILE
2_MMB_INT_2DA, 3RA MALETA 80 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,OLWEBCHECKIN,MOBILE
5_SALA_INT_CHECKIN 18 DCS
4_COUNTER_INT_CHECKIN 10 DCS
1_WEB_INT_CHECKIN 5 WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
5_SALA_INT_DEPORTIVO BODEGA 80 DCS
4_COUNTER_INT_DEPORTIVO BODEGA 70 DCS
1_WEB_INT_DEPORTIVO BODEGA 48 WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
5_SALA_INT_DEPORTIVO CABINA 85 DCS
4_COUNTER_INT_DEPORTIVO CABINA 75 DCS
1_WEB_INT_DEPORTIVO CABINA 63 WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
4_COUNTER_INT_FILA RAPIDA 10 DCS
1_WEB_INT_FILA RAPIDA 5 WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
5_SALA_INT_MUSICAL BODEGA 80 DCS
4_COUNTER_INT_MUSICAL BODEGA 70 DCS
1_WEB_INT_MUSICAL BODEGA 48 WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
5_SALA_INT_MUSICAL CABINA 85 DCS
4_COUNTER_INT_MUSICAL CABINA 75 DCS
1_WEB_INT_MUSICAL CABINA 63 WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
I-KG ADICIONAL COUNTER 12 DCS
5_SALA_INT_1RA MALETA 55 DCS
4_COUNTER_INT_1RA MALETA 40 STANDARD,DCS
1_WEB_INT_1RA MALETA 25 WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
5_SALA_INT_2DA MALETA 70 DCS
4_COUNTER_INT_2DA MALETA 60 DCS
0_CALL_INT_2DA MALETA 36 STANDARD,tpapi
1_WEB_INT_1RA, 2DA MALETA 60 WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
5_SALA_INT_3RA MALETA 85 DCS
4_COUNTER_INT_3RA MALETA 80 DCS
0_CALL_INT_3RA MALETA 36 STANDARD,tpapi
1_WEB_INT_1RA, 2DA Y 3RA MALETA 95 WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
2_MMB_INT_3RA MALETA 40 STANDARD,tpapi,EXT_WEB,OLWEBCHECKIN,MOBILE
3_CI_INT_2DA Y 3RA MALETA 100 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
1_WEB_ADZ_1RA MALETA 12,5 tpapi,EXT_WEB,MOBILE
1_WEB_ADZ_1RA Y 2DA MALETA 30,56 tpapi,EXT_WEB,MOBILE
1_WEB_ADZ_1RA, 2DA Y 3RA MALETA 48,61 tpapi,EXT_WEB,MOBILE
2_MMB_ADZ_2DA Y 3RA MALETA 37,78 tpapi
0_CALL_ADZ_1RA MALETA 13,91 STANDARD,tpapi
0_CALL_ADZ_2DA MALETA 19,71 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,OLWEBCHECKIN,MOBILE
0_CALL_ADZ_3RA MALETA 19,71 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,OLWEBCHECKIN,MOBILE
EMISION INTERNACIONAL 21 STANDARD
0_CALL_INT_MUSICAL CABINA 65 STANDARD,tpapi
0_CALL_INT_MUSICAL BODEGA 61 STANDARD,tpapi
0_CALL_INT_1RA MALETA 26 STANDARD,tpapi
4_COUNTER_INT_PRIORIDAD ABORDAJE 10 DCS

TOTAL ED EC WT

Cambio de Nombre

UIO-BOG

IVA TOTAL  IMP. JS CO QI QB TOTAL  CARGOS

GYE-BOG

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

Cambio de Fecha / Ruta

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: Aerorepublica

RUTA FARE/BASIS TARIFA SURCHARGE TOTAL CARGOS Tarifa administrativa



3_CI_INT_PRIORIDAD ABORDAJE 7,5 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
0_CALL_INT_PRIORIDAD ABORDAJE 6 STANDARD,tpapi
2_MMB_INT_PRIORIDAD ABORDAJE 6,5 STANDARD,WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
1_WEB_INT_PRIORIDAD ABORDAJE 5 WEB,tpapi,EXT_WEB,MOBILE
0_CALL_CARGO MEDIO DE PAGO TC CALL 3 STANDARD
CARGO MEDIO DE PAGO TC WEB 2 tpapi,EXT_WEB,MOBILE
CARGO MEDIO DE PAGO EFECTIVO WEB 2 tpapi,EXT_WEB,MOBILE
0_CALL_WEB_ADZ_ TARIFA PREMIUM 19,42 STANDARD,tpapi
0_CALL_WEB_INT_ TARIFA PREMIUM 52 STANDARD,tpapi
0_CALL_WEB_ADZ_TARIFA PLUS 14,49 STANDARD,tpapi
0_CALL_WEB_INT_TARIFA PLUS 30 STANDARD,tpapi

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

Elaborado  y Aprobado por:
Cargo:


